PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   729  /CR, DE  06  DE   NOVEMBRO   DE   2013

 O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições que lhe confere o art.18 do Regimento

Interno, com a redação dada pela Resolução nº 25, de 10/12/2008, tendo em vista o que consta

no Expediente Administrativo nº 07809.0761/2013-06, deste Gabinete, resolve:

 DESIGNAR, para, prestarem auxílio ao Mutirão do Juizado Especial

Federal de Arapiraca-AL, no período de 08 a 10/11/2013, os Exmos. Magistrados a seguir

relacionados:

1. ANTÔNIO JOSÉ DE CARVALHO ARAÚJO;

2. ALOYSIO CAVALCANTI LIMA;

3. ANDRÉ LUIS MAIA TOBIAS GRANJA;

4. ANDRÉ CARVALHO MONTEIRO;

5. CRISTIANO DE JESUS PEREIRA NASCIMENTO;

6. FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY;

7. FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS;

8. GUSTAVO DE MENDONÇA GOMES;

9. PAULO MACHADO CORDEIRO;

10. MARCELO BARBI GONÇALVES.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS
CORREGEDOR-REGIONAL